
2021年 8月吉日 

お取引先各位 

株 式 会 社    ク ラ シ マ 

代表取締役社長 倉島 卓史 

 

弊社外構工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご厚

情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社本社敷地内において、外構工事を実施することとなりまし

た。 

 工事にあたっては、なるべくご迷惑をおかけする事のない様作業を行いたく 

存じます。 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 工事内容 

本社外構工事  

※本社敷地東側のアスファルト舗装、また、ピッカーズ工場および灯油給油

施設の塗装を行います。 

 

2. 工事期間 

2021年 9月 6日（月）より 2021年 10月 30日（土）までの間となります。 

※工事の進捗状況により、変更となる場合があります。予めご了承の程お願

い申し上げます。 

 

3. 工事場所 

本社敷地東側（13号線側出入口周辺、ピッカーズ工場・灯油給油施設等） 

 

4. その他 

誠に勝手ながら、工事期間中にご来社の際は、本社敷地西側（なの花薬局

様側）よりお越しいただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


